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W dniu dzisiejszym obchodzimy 10 dzień Solidarności z Kościołem Prześladowanym pod1.
hasłem „PAKISTAN – przerwać milczenie”. Przed kościołem zbiórka ofiar dla prześladowanych
tam chrześcijan.
Nabożeństwa różańcowe dla młodzieży i dorosłych codziennie o 17:30 do środy włącznie, a2.
dla dzieci różaniec z Aniołem Antkiem w poniedziałek i wtorek o 16:45.
W poniedziałek o godz. 17:15 modlitwy intronizacyjne do NSPJ.3.
W tym tygodniu we wtorek i środę nie będzie katechez sakramentalnych dla dzieci4.
przygotowujących się do I Komunii Św.
W środę rano i wieczorem wraz z różańcem Nowenna do Matki Bożej Nieustającej Pomocy.5.
W środę zapraszamy wszystkie dzieci do naszej parafialnej salki na godz. 17:00 na Bal6.
Świętych. Kto może, niech przyjdzie przebrany za świętego lub anioła! Można przynieść ze
sobą coś na wspólny stół. Niech będzie to okazja do właściwego przeżywania tego dnia i
uczenia dzieci dobrych wartości.
A wieczorem na godz. 20:00 zapraszamy młodzież i dorosłych na Holy Wins – Święty7.
zwycięża, czyli konferencję, modlitwę, uwielbienie i wspólne świętowanie Wigilii Uroczystości
Wszystkich Świętych.
W czwartek przeżywać będziemy Uroczystość Wszystkich Świętych. Msze święte8.
odprawimy tak jak w każdą niedzielę z wyjątkiem Mszy św. o godz. 13:00, której nie będzie.
Uroczystości na cmentarzach:9.
Rumia: 13:30 – procesja; 12:30 – Msza święta.
Cmentarz komunalny: 13:30 – procesja; 14:30 – Msza święta
W dniach od 1 do 8 listopada każdy kto pobożnie nawiedzi cmentarz i pomodli się za zmarłych
może uzyskać odpust zupełny za zmarłych w czyśćcu cierpiących.
W piątek przypada Dzień Zaduszny. Msze św. odprawimy o godz. 7:00, 10:00 – I zbiorowa;10.
17:00 i 18:00 – II zbiorowa. Kartki z wypominkami – osobno na cały rok, osobno na listopada i
osobno na Msze św. zbiorowe w Dzień Zaduszny można składać dzisiaj z zakrystii lub w
tygodniu w biurze parafialny.
Każdy kto w piątek pobożnie kościół lub kaplicę i odmówi tam Ojcze nasz i Wierzę w Boga
może uzyskać odpust zupełny za zmarłych w czyśćcu cierpiących.
W piątek z okazji I piątku miesiąca od godz. 16:00 okazja do spowiedzi św. a po Mszy św.11.
wieczornej nabożeństwo do Bożego Miłosierdzia.
11 listopada będziemy świętować 100 rocznicę odzyskania przez Polskę Niepodległości. Do tej12.
uroczystości pragniemy się przygotować poprzez 9-dniową nowennę, która rozpocznie się w
piątek 2 listopada po wieczornej Mszy św.
W czwartek i piątek biuro parafialne będzie nieczynne.13.
W sobotę po Mszy św. o godz. 7:00 nabożeństwo do Niepokalanego Serca Maryi.14.
W sobotę również Księża udadzą się do chorych z Najświętszym sakramentem.15.
W sobotę będziemy przeżywać kolejny dzień modlitw o uzdrowienie na duszy i ciele pod16.
przewodnictwem o. Teodora Knapczyka. O godz. 17:00 różaniec św., a o godz. 18:00 Msza św.
W przyszłą niedzielę po Mszy św. o godz. 8:30 spotkanie Żywego Różańca.17.
Dziękujemy za ofiary składane na potrzeby naszego kościoła.18.
Zachęcamy do nabywania Gościa Niedzielnego, Małego Gościa Niedzielnego i nowego numeru19.
Echa Janowa, w którym m.in. o niezwykłej modlitwie Jana Pawła II, fotorelacja z pielgrzymki do



Medjugorje, porady duszpasterza na temat grzechów lekkich i ciężkich oraz kartka na
wypominki.

 Pielgrzymki i wyjazdy

W czerwcu 2019 r. zapraszamy na 12-dniową wycieczkę do Norwegii – krainy gór, fiordów i
lodowców i białych nocy. Informacje, program i zapisy w sklepiku parafialnym.


